
 
 

Poz. 10 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenie nr 1/2021 Dyrektora Środowiskowego 
Laboratorium Ciężkich Jonów W Uniwersytecie Warszawskim w sprawie 

utworzenia i powołania stałej komisji do rozpatrywania konkursów na 
stanowisko nauczyciela akademickiego 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 8  Regulaminu Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 1/2021 Dyrektora Środowiskowego Laboratorium Ciężkich 
Jonów W Uniwersytecie Warszawskim w sprawie utworzenia i powołania stałej komisji 
do rozpatrywania konkursów na stanowisko nauczyciela akademickiego (Dziennik 
SLCJ z 2021 r. poz. 5) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) prof. dr hab. Krzysztof Rusek (Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 
w Uniwersytecie Warszawskim);”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektora SLCJ UW: P. J. Napiorkowski 


